
LICEUL TEHNOLOGIC DE PETROL  

MUNICIPIUL MORENI, jud DÂMBOVIȚA            
B-DUL 22 DECEMBRIE 1989, NR. 40 
COD 135300,  
TEL / FAX:  0245666188 

E-mail: gsipmoreni@yahoo.com  

Site WEB : https://ltpmoreni.ro/ 
 

 

 

 

Hotărârea nr. 4/17.03.2025 
      

    În conformitate cu prevederile: 

• Legii învățământului preuniversitar nr.198/2023, cu modificările și completările 

ulterioare, 

• Ordin M.E. nr.6223/2023 privind Metodologia cadru de organizare și funcționare a 

consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, 

• Regulamentului — cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, aprobat prin OME nr. 5726 din 6 august 2024, 

• Ordin M.E.nr. 7495/02.12.2024, pentru aprobarea Metodologiei cadru privind 

mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul preuniversitar în anul 

școlar 2025-2026, 

• Legii -cadru nr. 153/2017, privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice , 

cu modificările și completările ulterioare, 

• Legii nr.53/2003 Codul Muncii, republicată cu modificările și completările ulterioare, 

• Legii contabilității nr. 82/1991.  

 

Consiliul de administrație al Liceului Tehnologic de Petrol Moreni 

întrunit în ședința din data de 17.03.2025, hotărăște: 

 

 

     Art.1 Se validează raportul de activitate cu nr.863/03.03.2025 al dnei prof. Savu 

Andreea Diana privind acordarea indemnizației lunare a titlului de doctor. 

     Art.2 Se aprobă cererea cu nr.805/27.02.2025 a dnei Manu Ioana Daniela pentru plata 

indemnizației lunare a titlului de doctor.     

     Art.3 Se validează raportul de activitate cu nr. 806/27.02.2025 al dnei prof. Manu 

Ioana Daniela privind acordarea indemnizației lunare a titlului de doctor. 

     Art.4 Se aprobă referatele cu nr.965/12.03.2025 pentru plata burselor pe luna februarie 

2025 în valoare de 88514,00 lei,  nr. 691/18.02.2025 pentru plata burselor pe luna ianuarie 

2025 în valoare de 87226,00 lei. 

     Art.5 Se aprobă cererea cu nr.924 /06.03.2025 a dlui Nicolae Cătălin pentru întregirea 

normei de muncitor cu 0,5, începând cu 01.04.2025. 

     Art.6 Se aprobă modificarea contractului de închiriere pentru stabilirea chiriei 

camerelor de cămin. 

     Art.7 Se aprobă cererea cu nr.753/24.02.2025 a elevei Băjenaru Lorena Maria pentru 

mailto:gsipmoreni@yahoo.com
https://ltpmoreni.ro/


învățământ online. 

     Art.8 Se aprobă cererea cu nr.945/10.03.2025 de transfer a elevei Tudor Ioana 

Georgiana de la Liceul “ Dumitru Dumitrescu” Buftea, clasa a Xa, profil mecanic-auto la 

Liceul Tehnologic de Petrol Moreni, clasa a Xa B, profil sportiv, handbal. 

     Art.9 Se aprobă cererea cu nr.1028/14.03.2025 a dnei prof. Pârvu Alina pentru 

prelungirea contractului pe viabilitatea postului, catedra de atletism.  

     Art.10 Se aprobă cererea cu nr.1022/14.03.2025 a dlui prof. Voica Gabriel Irinel pentru 

prelungirea contractului pe viabilitatea postului, catedra de handbal. 

     Art.11 Se aprobă referatul cu nr.966/12.03.2025 privind decontarea navetei cadrelor 

didactice luna februarie 2025 în valoare de 5444 lei. 

     Art.12 Se aprobă cererea cu nr.964/12.03.2025 privind acordarea bursei sociale pentru 

eleva Cîrmeală Andreea Cătălina, transferată de la C.N.I.L.Caragiale Moreni la clasa a 

IXa B, începând cu luna martie 2025. 

     Art.13 Se aprobă cererea cu nr.1016/14.03.2025 de delegare a atribuțiilor de serviciu 

ale dlui director prof. Harabagiu Matei Robert către dl director adjunct prof. Nechache 

Mihai, în perioada 08-12.04.2025, aflat în mobilitate Erasmus în Letonia.  

    Art.14 Se aprobă execuția bugetară cu nr.972/12.03.2025 privind bugetul de stat, 

execuție bugetară cu nr.971/12.03.2025 privind bugetul local. 

    Art.15 Se aprobă cererea cu nr.1031/14.03.2025 a dnei Ciornosche Simona cu privire 

la închirierea unei camere (anexe) în căminul Liceului Tehnologic de Petrol Moreni. 

    Art.16 Se aprobă cererea cu  nr.1045/17.03.2025 de transfer a elevei Stanciu Sonia 

Nicoleta de la C.N.I.L.Caragiale Moreni, cls a X a B, profil real la Liceul Tehnologic de 

Petrol Moreni, cls a X a B, profil sportiv-handbal. 

    Art.17 Se ia cunoștință de decizia de impunere anuală a taxei de salubrizare în valoare 

de 7200 lei pentru anul 2025. 

    Art.18 Se aprobă cererea cu  nr.1049/17.03.2025 a dnei Manea Andrada Florentina cu 

privire la la închirierea unei camere în căminul Liceului Tehnologic de Petrol Moreni. 

    Art.19 Hotărârea va fi adusă la cunoștința persoanelor interesate de către serviciul 

secretariat. 

    Art.20 Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a Hotărârilor CA și 

se păstrează la dosarul Hotărârilor adoptate. 

 

Președinte C.A. 

Director, 

Prof. Matei Robert HARABAGIU 

 

Întocmit, 

 Secretar C.A., 

Prof. Andra Aida VĂCARU 


